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Ministerio de Finanzas

PAGINA No.
FECHA IMPRESION:

1 DE
9472021

Estado:

APROBADO

Cuenta Monetaria No.:

del Ecuador
h= COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2021 Entidad: 550-9989-0000 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA -

No. CUR: 287 Tipo Registro:  DEV PLANTA CENTRAL

Monto: 112,50

IVA: 0,00

Sub Total: 112,50

Retenciones IVA: 0,00

Deduccidn Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 112,50

PAZ PAZ RUBEN EDUARDO.- Conduciendo el vehiculo de placas

Descripcidn:
403010290510

PEI-8221, para traslado de funcionarios a la provincia de Manabi, del 22 al
23 de marzo de 2021, Formulario No. 001-RP-DA-2021, CONDUCTOR

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE 1
Sl Sl Sl
\ v,
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcidn de la Fuente F. Confirmado Monte Confirmado Monto Rechazado |
1110008 1 RECURSOS FISCALES 0510472021 112,50 0.00
\ Sub - Total 112,50 0,00 |
Retenciones

NO PRESENTA RETENCIONES 0.00

Total Daducciones: 0,00

0,00

Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 112,50
\ w
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Instituclan: 550 | MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA I Reporte | rpiComprobantaGastos.rdic I
U, Elecutora; 9899 | MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - PLANTA Fecha Elaboracion No.CUR™ No. Oniginal

CENTRAL
Unid, Desc: 0000 [th] o4 2021 287 279
Tipo Documanto Respaldo Clase Documento Mo. I No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS Tﬁ:uw-aam-zuzwau-ml 154
RPA RTO DEV
perg DEVENGADO Pl OTROS GASTOS L_|_‘|—' | I
Cuonto

Banco:; | I Monatarla: | I I

Comprobante GASTOS Numero Operacién 1]

Benaficlario: [ 1714745880 IPAZ PAZ RUBEN EDUARDO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG sp PY ACT TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 112.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 112.50
wa 0.00
SUB - TOTAL 112.50
RETENCIONES IVA 0,00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 112.50
SON: CIENTO DOCE DOLARES CON 50100 CENTAVOS
DESCRIPCION: PAZ PAZ RUBEN EDUARDO - Conduciendo el vehlculo de placas PEI-8221, para traslado de funcionaries a la provincla de Manabl, dal

22 2l 23 de marzo de 2021, Formulario No. 001-RP-DA-2021, CONDUCTOR

DATOS APROBACION
- =) .
ESTADO R STRA}BO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: '%ﬁﬁ
01/04/2021 [~

Funcionaroe Responsable Direcior Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instituclon; 550] MINISTERIC DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA [ Reporte | rpiComprobanteGastos.dic |
V. Ejecutora: 995849 | MINISTERIO DE DESARROLLO URBAND Y VIVIENDA - PLANTA Facha Elaboracién | [ No. COR _ No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 o 04 2021 279 279
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIDUVE-DATH-2021-0318-M 154
L
RPA RTO DEV,
g':‘;::;: COMPROMETIDO Gastor " GTROS GASTOS Erj—‘i I I
Cuenta
Banco: I I Monetaria; | I |
Comprobanta GASTOS Numero Operacién 0
Benaficlario: I 1714745880 IPAZ PAZ RUBEN EDUARDO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 Q00D Vialicos y Subsistencias en el Interior 112,50
TOTAL PRESUPUESTARIO 112,50
va 0.00
SUB - TOTAL 112.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 112.50
SON: CIENTO DOCE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: PAZ PAZ RUBEN EDUARDO.- Canduciendo el vehiculo de placas PEI-8221, para traslado de funcionarios a la provincia de Manabl, del

22 al 22 de marzo de 2021, Formulario No. 001-RP-DA-2021, CONDUCTOR,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO -
o
FECHA: : =
01/04/2021
Fuscionario Rysponsable Chrector Financuen
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Memorando Nro. MIDUVI-DA-2021-0374-M

Quito, D.M., 31 de marza de 20217
zoz| PARA:  Sr. Abg. Leandro Sebastiin Pérez Ayovi
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE VIATICOS DEL SR. RUBEN PAZ PAZ LA
COMISION A LA PROVINCIA DE MANABI

De mi consideracion:

Con Memorando Nro. MIDUVI-DF-2021-0202-M de 18 de marzo de 2021 suscrito por la
Ing. Paola Ruiz, Directora Financiera solicita vehiculo, conductor para la movilizacién de
los Sres. Monica Quishpe y José Castelo funcionarios de la Direccién Financiera a la
provincia de Manabi, con la finalidad de coordinar y verificar la informacién de los
beneficiarios de COPAGO, el dia lunes 22 de marzo de 2021 y retorno martes 23 de
marzo de 2021.

Con memorando Nro. MIDUVI-DA-2021-0312-M de 19 de marzo de 2021 suscrito por
el Ing. Gonzalo Granda, Director Administrativo, solicita autorizacién de vidticos,
reposicion de gastos de peajes, combustible y parqueadero.

Por lo expuesto, se solicita su autorizacion y se disponga a quien corresponda, de ser
pertinente, se realice el trimite de pago correspondiente. GADN DF GESTON GE REY
PRES!

&

Datos de beneﬁciario: E-- ..-h} COMPROMIST PRESUPUESTARIO

J e 239

LU Ko 2 S
RUBEN PAZ PAZ pros. O\, pROv.ANE At

COORPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ANDALUCHEA: S 3 O35 rrO0OL
CUENTA DE AHORROS No. 403010299510 IR
C.I. 1714745880 '

pago.
Atentamente,
Documento firmado electrénicamente 31 MAR 207 16O
Ing. Gonzalo Patricio Granda Sotomayor &MWP e
4 DIRECTOR ADMINISTRATIVO .
\L % 1 i
W
%
0

P XL e Lot

* by firmado por Quipux
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Memorando Nro. MIDUVI-DA-2021-0312-M
Quito, D.M., 19 de marzo de 2021

PARA: Sr. Mgs. Kevin Alexander Daza Feijoo
Director de Administracion de Talento Humano

ASUNTO: SOLICITUD AUTORIZACION DE VIATICOS, REPOSICION DE
GASTOS DE PEAJES, COMBUSTIBLE PARQUEADERO.

De mi consideracion:

Por medio de la presente de ser pertinente, solicito su autorizacién, para que el Sr. Rubén
Paz Paz, se movilice a la provincia de Manabi con los Srs. Ménica Quishpe y José
Castelo, funcionarios de la Direccién Financiera, con la finalidad de coordinar y revisar
la informcion de tos beneficiarios de COPAGO Manabi, la fecha y hora de salida serd el
dia lunes 22 de marzo del 2021 a las 04HOO y su retorno esta previsto para el dia martes
23 de marzo del 2021, a las 23H00.

Esta solicitud se la realiza, en base a la autorizacién de la Coordinacién General
Administrativa Financiera en Memorando No. MIDUVI-DF-2021-0202-M.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Gonzalo Patricio Granda Sotomayor
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

y
Copia:
Eco. Lucia del Socorro Vallejo Mejia
Servidor Piblico 7

Sr. Rommel Vinicio Calderén Ledn
Inventariador

Sr. Bolivar Maunicio Luna Diaz
Servidor Piblico de Apoyo 3

Snia. Cecilia Mercedes Ramos Noboa | )h 2 =
Téenico en Archivo Cope , ‘) . )

rcflv

T

GONZALO PATRICIO

L s [

por Qupux
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TRABAIO
DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Firo. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOUCITUD [dd-mm-aa}

001-RP-DA-2021 18/03/2021
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE DCUPA:
5R. PAZ PAZ RUBEN EDUARDO CONDUCTOR

i 0AD - PROVINCIA DEL SERVIC'O INSTITUCIONAL
DRTOVIEIQ - MANABI

JMOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-as)

HORA SALIDA [hhimm)

FECHA LLEGADA {dd-mm-aa)

HORA LLEGADA (hh:mm)]

22/03/2021

04HOO

21HO0

Fa

23/03/2021

EAVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
SRA. MONICA QUISHPE, 5R. JOSE CASTELO Y SR. RUBEN PAZ {CONDUCTOR)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

~  CON LA FINALIDAD DE COORDINAR ¥ VERIFICAR LA INFORMACION DE LOS BENEFICIOS DE COPAGO EN LA DIRECCION PROVINCIAL |

DE MANABI.
»  SOLICITUD REALIZADA POR LA ING. PADLA RUIZ, DIRECTORA FINANCIERA,
> MEMORANDO N* MIDUVI-DF-2021-0202-M. CON FECHA-QUITO, D.M., 18 DE MARZO DEL 2021,
TRANSPORTE
'
TiPO DE | SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
g | FECHA | HORA | FECHA | HORA
! dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE PEI-8221 QUITO - PORTOVIEIO 22-03-2021 D4HOO 22-03-2021 18HOO
TERRESTRE PEI-B221 PORTOVIEIO - QUITO 23-03-2021 07H30 23-03-2021 21HO0

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO
COOPERATIVA “ANDALUCIA"

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

NO. DE CUENTA;
403010299510

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
2

SOLICITANTE
— r

- il

Cl. 1714745880

CONDUCTOR PROFESIONAL {MIDUVI).

NOIQE_I_Q_E: ING(_{EONZALO GRANDA SOTOMAYOR
“DIRECTOR ADMINISTRATIVO

i FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
L

NOMBRE: MSG, KEVIN DAZA FEIJOO
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

NOTA: Esta solicitud deberd ser pr da para su Autarlzactén, con por lo menos
72 horas de anticipacitn al cumplimi de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por Idades Instituclonales la A Idad Noeminadora autarlce.

+ De no existir disponibliidad p la, tanto la solictud como la

+ El Informe de Serviclos Instituck arse dentro del término

de 4 dias de do el serviclo |

Estd prohibldo conceder servicles Instltucionales durante los dias de descanso

deberd p

obligatorlo, con excepelén de las Miuimas Autorlidades o de casos excepcionales |

debidamente justificados por la *Manima Autoridad o su Delegada.

FERSION FORMULARIO MAL ACTUALIZADA 12/06/2013




‘" TRABAIO

DESARROLLO URBANO Y KIVIENDA

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

i

G01-RP-DA-2021 , 24/03/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCURA:
SR. PAZ PAZ RUBEN EDUARDO |, CONDUCTOR

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
PORTOVIEID - MANABI

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PER‘I"'E-NECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ABMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

SRA. MONICA QUISHPE, 5R. JOSE CASTELO Y SR. RUBEN PAZ {CONDUCTOR)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DE LA DIRECCION FINANCIERA.
COPAGO. PERNOCTO EN CRUCITA.

DOCUMENTACION EN LOS ARCHIVOS. LUEGO SE RETORNA A LA CIUDAD DE QUITO.

COMISIGN DE SERVICIOS EFECTUADA A LA CIUDAD DE PORTOVIEIQ, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS PEI-8221, A LA ORDEN, SRA. MONICA QUISHPE, FUNCIONARIA
LUNES 22 DE MARZO DEL 2021 - LLEGADA A LA DIRECCION PROVINCIAL DE PORTOVIEIO. PARA LA COORDIMAR Y VERIFICAR LA INFORMACION DE LOS BENEFICIOS DE
MARTES 23 DE MARZD DEL 3021 .- LLEGADA A LA DIRECCION PROVINCIAL NOS TRASLADAMOS A LAS BODEGAS DE LA DIRECCION PROVINCIAL A VERIFICACION OE

PRODUCTOS ALCANZADDS.- LA COMISION DE SERVICIOS SE REALIZO SIN NOVEDAD Y SE CUMPLIO CON LA ACTIVIDAD DE TRASPORTAR A LA DIRECCION PROVINCIAL DE
PORTOVIEIQ. PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS FUNCIONARIOS PARA EL VERIFICAR LA INFORMACION D& LOS BENEFICIOS DE COPAGO.

FACTURA FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOD VALOR '
N* 0001865 22/03/2021 SALAZAR PARRA DANIELA ESTAFANIA ALIMENTACION $ 10,00
N* 000001220 22/03/2021 MONTES VELEZ YESSICA LETIOIA ALMENTACION $12.00 .4
] N* 0002756 2370372021 INTRIAGO JARRIN FELIX VICTOR ALIMENTACION $17.50 4
| N' 0016489 23/03/2021 REECE DOUSDEBES DAVID CRISTOBAL HOSPEDAJE §25.00 4
| Peajes. 54,00;/] Combustible $ 28,50/] Pargueo. 50.00
|_alimentacion, $39.50 | Hospedaje $ 2500 | Total. 597.00 |/]
| | Kilometraje de salida 81440 Kilometraje de llegada 82198 | Kilometraje recarrido 758
Orden de movillzacidn N* 5898
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
T _— 22/03/2021 23/03/2021/ | instituclonal, desde la salida del lugar de residencla o trabajo habituales o del
T HORA 04HOO 21H00 cumplimiento del serviclo institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm -~ sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE | SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA I
{Aéreo, terrestra, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PEI-8221 QUITO = PORTOVIESQ 22-03-2021° 04H00 22-03-2021 1BHOO
TERRESTRE PEI-3221 PORTOVIEJQ - QUITO 23-03-2021 07H30 ° 23-03-2021 21H00
NOTA: En caso de haber utlfizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatorlamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR WADO NOTA
r.s El presente informe deberd presentarse dentro del términe de 4 dias de
cumplimlento de servicios institucionales, case contrario la liquidacion se demorard ¢ |
incluso de no presentario tendria que restitulr [os valores percibidos. Cuando el
cumplimlento de servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
BENFPAZ —_ se deberd adjuntar [a autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

Cl. 1714745880
CONDUCTOR PROFESIONAL IMIDU{'IJ_

FIRMAS DE APROBACION

! FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
| COMISIONADO

‘zﬁ_/épﬁ

| FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL-RESPONSABLE DE LA
| UNIDAD~ "

i

| >

o
I NOMBRE: ECON. LUCIA VALLEJO
l UNIDAD DE TRANSPORTES

NOMBRE: ING. CiéiZALO GRANDA SOTOMAYOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

’?mx,w..u‘(;::rm;,:--
'hAi;a‘L

LN ARLAR

’/9%’7‘

!f:‘t- i g
WEOR Ve

s rm.
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CORDINACION ADMINISTRATIVA TINANCIERA
1 DIRECCION FINANCIERA
FORMULARIO DE LIQUIDACION DE VIATICOS

FUNCIONARIO:  PAZ PAZ RUBEN EDUARDO DENOMINACION: CONDUCTOR
FORMULARIO No. 001-RP-DA-2021 C.1.1714745880
DESTINO: MANABI PORTOVIEJO
FECHA DE SALIDA: 22/03/2021 FECHA DE RETORNO: 23/03/2021
NUMERO DE DiAS DE COMISION
VIATICOS SUBSISTENCIA ALIMENTACION
1 0 0,00
CALCULO VIATICO/SUBSISTENCIA/ALIMENTACION

VIATICOS SUBSISTENCIA ALIMENTACION

80,00 0 0,00
TOTAL CALCULO CORRESPONDE 80,00 /
30% PRESUMIDO DE GASTO 24,00
70% POR JUSTIVICAR - FACT 56,00
VALORES JUSTIFICADOS CON FACTURAS
GASTOS ALIMENTACION Y ALOJAMIENTO 64,50 /
TOTAL JUSTIFICADO 64,50
VALORES A PAGAR POR OTROS CONCEPTOS
1,- GASTOS DE MOVILIZACION 4,00 ,
2. GASTOS POR TRANSPORTE: 0,00
3. GASTOS POR GASOLINA: 28,50 //
TOTAL OTROS CONCEPTOS 32,50
TOTAL A PAGAR FUNCIONARIO /TRABAJADOR
1. 30% PRESUMIDO EL GASTO: 24,00 «
2. 70%VALOR JUSTIFICADOS: 56,00 ¢
3. TOTAL PAGO POR OTROS: 32,50
TOTAL A PAGAR: $ 112,50

ANALISTA RESPONSABLE APROBADO POR:
Sra. Eliana Montalvo B. Leda. Patricia Castellanos R.

CONTROL INTERNQ DE VIATICOS CONTADORA DEL MIDUVI,
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 5898
E ylo fines de semana o que implique el pago de viiticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA

RUC 1760009450001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-03-21 Hora 19:00 Hasta 2021-03.23 Hora 23:00

Motive  Movilizacion Sres. Ménica Quishpe y José Castelo funcionarios de la Direccién Financiera a la pravincia de
Manabl a la Oficina Técnica con la finalidad de coordinar y verificar la informcion de los beneficiarios de
COPAGO Manabi

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-03-18 No. Comunicacion MIDUVI-DF-2021-0202-M
Lugar Origen QuITO

Lugar Destino MANABI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres PAZ PAZ RUBEN EDUARDO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporie 1714745880 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  PEIS221 Marca / Modelo D-MAX
Color NEGRO Numero Matricula  A4559000

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Ing. Paola Ruiz Carge DIRECTORA FINA FTEU,\. -

/-Fc}y-ra h"\
ot -

Realizado Por CALDERON LEON ROMMEL VINICIO
Fecha de Emision  2021-03-19 14:41




Memorando Nro, MIDUVI-DF-2021-0202-M

PARA: Sr. Abg. Leandro Sebastidn Pérez Ayovi

Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD VEHICULO ¥ CONDUCTOR

De mi consideracion:

Quito, D.M., 18 de marzo de 2021

En relacién al memorando Nro, MIDUVI-CGAF-2021-0305-M de 18 de marzo de 2021. solicito a usted, sirva
dispaner a la instancia pertinente la asignacidn de un sefior conductor v vehiculo. para la movilizacién de los

siguiente funcionarios:

Leda. Mdnica Quishpe & Ing. José Castelo servidores del drea de Tesoreria. a la

Pravincia de Manabi a la Oficinas Técnica Provincial MIDUVI. con la finalidad de Coordinar v verificar la
informacidn de los beneficiarios de COPAGOQ Manabi para el proceso de devolucidn v remisién en base a la

normativa legal vigente.

Por lo expuesto, se solicita se autorice a quien corresponda 12 orden de movilizacidn con fecha de salida Junes
22 de marzo del 2021 a las 04:00 am a la Provincia de Manabi v retarnando a la ciudad de Quito el dia martes

fumaoce

25 de marzo de 2021, hora prevista de llegada 18h00.
Con sentimientos de distinguida consideracicn.

Atentamente,

Documento firmado elecirinicamente

Ing. Paola Cristina Ruiz Moncayo
DIRECTORA FINANCIERA

Anexos
- meduvi-cgaf-2021-0305-m- 10183 196001616 141 143 pdf

Copia
Sra Leda. Mdnica Ruby Quishpe Tacun
Servidor Publico 2

P

s veest Moncavo

2er Cupur

4 CRISTINA RUIZ



INTRIAGO JARRIN FELIX VICTOR

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BARES-RESTAURANTES
INCLUSC PARA LLEVAR
RUC -0902876754001 -AUT. SRl 1127289351
Direccton: Malecon s/n y Palmares - Tell.: 2340-185
Ce . 0996851709 - PORTOVIEJO - MANAB!

FACTURA seri00140+-00 00027586
Cliente: ?erﬂ gCJUach 0 pO(Z ' J:2

Direccion: ;]U'l Guia de Rem.:

Ruc/Cl :ﬂ‘:/']f"_/ﬁ&&ﬂ__ Fecha; .2 .2-. -3 - .d?—r’fj .-2_!

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | P TOTAL
I consumo  de 15 63
A \:l . n-""j‘oj

4

f /

| |
x

|

1

& \
5 | |
1
S ‘.i / . Ah
]
5 | ’ | B
El REGIMEN |Mgoggéggs wow I (15 63 |¢
PARA MICROEM R T ] S
FORMA DE PAGO / ) DESCUENTO '\
EFECTIVO , r
DINERD, u/ FIRN TOR SUB TOTAL | )
A Lee] 7 d
s A z VA 12% A8
Ofes | COMFORME VALOR TCIAL 7 4 54I

007 a J000 Fecha de AUT 25/0charef2020 Hidalgo Paima el Anlonio, AUY. 2120 Imprenta ‘HlD.l\LGO
‘wﬁﬁamau snyPedro G y $de Cetubre RUC 1302504669001 valio para sy entision hasta 2V0chibew2021

COMEDOR YOSIL
SALAZAR PARRA

DANIELA ESTEFANIA VENTA DE COMIDAS ¥ BEDIDAS

‘ T' ‘ Direcc.: Urb. €l Portal del Lago Urb, El Porial del Lag Av. Quilo
siny Calle A *Tel.: 0988 456 662 *Santo Domingo - Ecuador

'FACTURA ..,..00 01865

AUT~ZRY # 1127631386 _ recHADE AUTORIZACION 07 - 01-2021 |

Cliente: ‘{L’(, 4/) r /é’/? .Z-'
Direc.: &W'JLD

DETALLE

) L £
ST /W OE /YO O~

RUC/C.I.:

33 a’:‘s‘j

el VIEJo Y EL AR P onncun
HOSTAL RESTA u RANT + VENTA DE cowms vég%%ﬁsuaégggaunggaaE
by MOTUMBO [R T e om mas
NOTA DE VENTAsere001-001-00 001 64 8¢
recra_ow[ 23 Jués[03 Jwio 2021 )

'\Zob(;h

st (S): (N
Direcclén:
rucick...... A ',’Hq"] 5‘3\%)0/ ...... 1 R
CANT. DETALLE dranel V. TOTAL
\ ‘rios{?& dQ:ﬁ- 23 D0
LN

o]

FE W HOREIRA- AUC 1304745371

RANO - ANGEL:
e

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFI L
DOCUMENTO CATEGORIZADO: SL- ACTI DIDES
DE HOTELES ¥ RESTAURANTE Shhast. 350 0

Ma Autonizada
AIUCaa 2ZSepuentre/2021 - o IGID‘I Fin 161

F Autorizacion 25150p1|emmer’02€) F

PARRILLADAS

EL FLACO

MONTES VELEZ YESSICA LETICIA
Dir.: Portoviejo-Santa Ana 15 de Abril sin.
Teléfono: 0982309543 / Portoviejo-Manabi

CAL. ARTESANAL ¥ 078562

Sr. (es). Pu&h.m p— e
C.l/RU.C.: u ‘{}q @ Guia de Remision:, :
Fechazz-} CTBUZ@?L

([ R.U.C. 1309540266001
FACTU RA

081

000 1220
| Autorizacion S.R.1. 1127253328
Documento Categorizodo: M

Direccidn; \lia S A o
n Q1D

T 66 L e

11-*‘ 2
Q'

FECHA DE AUTORIZACION: 19 - 10 - 2020

MENTO CATEGORIZADO: NO “CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS®

E'"u“ DE Pno SUBTOTAL § 8 9}
Dinero Electrénica -
Tarjetade Crédito/Debis | DESCUENTO §
/L VA 0% §
CV A R4S/, O F~
o)
ECIB! CONFORME FIAMA AUTORIZADS TOTAL USD s // CQ

ot

CD ! Cal: 0393637 011, JOSE LUIS TARCO ABATA, RUC. 0301714157001, No, Awlorizacidn,
sousmmeriaps (armmn 13603, Inicio; 0000001  Fin: 0042000 - Valids vu emisidn hasta o 07 ENERD 2011

N —
CATGINAL, ﬁa« [T COAA: FMISOR

IMPRENTAY GRAFICAS "ERIKA"
CEDERD PINCAY FRANKLIN ALFREDOC
TELF 2030806 - RUC 1306615040001 - N* AUTORIZACION 3388

DEL 1009 AL 1500

ORIGIAL BOND ADGRXRIENTE - COFIA EMISCR

VALIDO PARA SU EMISION HAST&? 18 -10 - 2021 SUBTOTAL 12%
[ Formavepaco ) SUBTOTAL 0%
{orewe A

|r"mmm T t o DESCUENTO
[wen s cxtomo oame s SUBTOTAL
[E - - Conforme

IVA12%

VALOR TOTAL




LRl 1ad

’ .
] LN

CUNCESI)N G.A.[ DE PICH INCHA
£STACTON DE PFAJE ALJAG
MATRIZ: ¢ ICHINGHAZQUT ﬂ/MAHH!l LAKKEA N13

45 Y ENIRE ANTE _ ‘
SUCURSAL: A 7 XM DE LA POBLACION DE ALOAG

Ennlrihufunle Enpecial Ris, 201

RiJZ: 1160003330001
Yid: .. vreenns 3 =
!EChu v Hora. . 22-mar2o-2021 4:40:43
furno, ... 3“201902134R!n
Factura Humhlu {083a000027849503
RUC/CT .......c - 988554499994

I}
Numﬁre CONSUMELIOR FIKAL
Numeuo LllentL

TVA - _
vALDR OIAL.... § 1,08
CLAYE: R“ﬂ!/u)lﬂ]l?nﬂﬂﬂii?UhHi‘10ﬂdUHUU£IS9

H631438975213
Consulie su factura en,
https:,//declaraciones .o 1. gobe 2e/comst oban

tes-elact ronicos-internet/publica/validezC
omprobitntes., jsf

(;I
2

lll

2203202101 176000333000 12003300 6027899031473

QO 19

WL e

CONCESION G.A.D DE PICHINCHA
ESTACION DF. PEAJE Al DAG
HATRIZ: PICHENCHA/GUEO/MANUEL LARREA N13

45 Y ENIRE ANTE
SUCURGAL: A 7 KM DE LA POBLACION DE ALDAG

Contribuyenie Especial Res., 281
R C- 1760003330001

Via:. ........ 0 i 4

Fecha y Hora. . 23 -marza-2021 19:36:49
Tn;no ......... 4230320213494}

© o tura Numer o 003400002598¢79

Ru 1601........: §93999999499¢)

Nowbre: CONSUMIDOR FINAL

Numero Cliente: 7

Categoria.....:

Valor .......... g 1,00

IVA O 0,00
VALUR TUTAI : $1,00/
CLAVE: ZJOBEDZIUI1760003?3“00}2008400002598

6791438526218
Consulte su_factura en:
https://declaraciones.stvi.gol . ec/comproban

tes-elecironicos-internet/put 1ico/validezC
omprobantes. jsf

GAD PROVINCIAL SANTO DOMING) DE LOS

TSACHILAS

Telefonos de emergencia:
0SBL732573-023628420
Sucursal: Km 12 Via Quito

Matriz: Mons.Emilio Lorenzo Stiele y

Av, Esmeraldas

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 182
RUC: 1768139820001

Factura No,: 004-022-003351320

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
RUC: 9999999599939
OIR,:

Tele“ono:

021
22/03/2021 05:54:;17
Forma de Pago: EFECTIVOD
Categoria: LIVIAND

TARIFA :  $ 1,00
IVA 0.00% : % 0,00
VALOR luinl @ 81,00 /

CLAVE DE RACCESO:
22032021011768139620 112
00402200335132003351%. 10

GAD PRO.INCISL SANTO DOMING. JE LOS
TSACHILAS

Te Lefonos de emergenc(a:
J9B607Y32573~02362842C
Su.ursal: Km 12 Via Qui-—)
Matriz: “ons,Imilio Lorenzo ‘- 1ele y
Av. Esmeraldas

COMTRIBUYENTE ESPECIAL 162
RUC; 1768138620001

Factira No.: 004-024-002¢ 36453

Cliente: CONSUMIDOR FI.fi_
RUC: 9999999999999
DIR, :

Telefono:

042
23/03/2021 17:51:44
Fc~ma de Pago: EFECTIJO
Categoria; LIVIANG

TARIFA : $ 1,02
1Ja 0,00% $ 0.0
VALOR TOTAL : % 1.c;/'

CLAVE DE ACCESO:
271320210117681386200C17
00:0240124364530243645: .5



e A e CERTIFICACION PRESUPUES;I’ARIA

LGl MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIG DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - PLANTA CENTRAL 28 0] 03 | 2
Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDOQ

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

&

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 GOOD 0000  Viaticos y Subsistenclas en sl Intetor $12,500.00

TOTAL PRESUPUESTARIO $12,500.00

TOTAL

SON: DGCE MIL QUINIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA: PARA EL PAGO DE VIATICOS A FUNCIONAR

/ 105, SERVIDORES Y TRABAJADORES. SOLICITADO POR LA DIRECCION DI
ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANG. SEGUN MEMORANDOQ Nro. MIDUVI-DATH-2021-0318-M.

D

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

\ a!
FECHA: ?ﬂ' @i@
10/03/2021

1 oousannia Hespomable

higzter Fiasnzicn




